
DEL  01/12/2015

DETERMINAZIONE N.  703

Comune di Pabillonis
Provincia del Medio Campidano

RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA:  Porru Mariangela

OGGETTO: Borse di studio Comunali  a favore degli studenti  che hanno conseguito il 
diploma di scuola secondaria di II° grado  nell'anno scolastico 2014/2015 - 
APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA.

 

L'anno DUEMILAQUINDICI, il giorno UNO del mese di DICEMBRE, nel proprio ufficio.

▼▼▼▼▼▼

Comune di Pabillonis   Determinazione del Responsabile del Servizio   n. 703   del 01/12/2015



omune di Pabillonis Determinazione del Responsabile del Servizio   n.   del  
Pagina 1  

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Decreto n. 23 /2015) 

 
Premesso:                                        
-che  con delibera  della  Giunta comunale  n. 69 del 18/09/2015 sono stati approvati  
i  criteri per l’assegnazione di n. 10 borse di studio comunali  del valore di €. 250,00  
cadauna a favore degli studenti della scuola secondaria di II° grado che hanno 
conseguito il diploma nell’anno scolastico 2014/2015; 
 
-che con  determinazione n. 601 del 16/10/2014  è stato approvato il bando di concorso 
e la modulistica . 
 
- che è stata data ampia pubblicità al bando,  attraverso il sito del Comune 
www.comune.pabillonis.vs..it   e mediante  affissine nei luoghi pubblici;  
 
 
-che  a seguito della pubblicazione del bando, sono pervenute nei termini n. 20 
domande. 
 
-che  al termine dell’istruttoria  è stata  stilata la  graduatoria provvisoria,   allegata al 
presente atto, quale parte integrante  e sostanziale  
 
Visto il D.L.g.vo 267/2000 
 

D E T E R M I NA 
-Di approvare : 
l’allegata  graduatoria provvisoria per l’assegnazione di n. 10 borse di studio comunali 
del valore di €. 250,00 cadauna,  a favore degli studenti della scuola secondaria di II° 
grado che hanno conseguito il diploma nell’anno scolastico 2014/2015; 
 
di dare atto che la graduatoria  verrà pubblicata  all’Albo Pretorio, sul sito istituzionale del 
Comune , per 10 giorni consecutivi. 

 
Con successivo atto si provvederà  all’approvazione della grauatoria definitiva  e alla 
liquidazione del contributo 
 

l Responsabile del servizio 
(Dott.ssa Porru Mariangela )  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to Fanari Anna Maria

In relazione al disposto dell'art. 151 comma 4 del D.LGS 18/08/2000 N. 267;

A P P O N E
il visto di regolarità contabile

A T T E S T A N T E
la copertura finanziaria della spesa.
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli sopradescritti.

Pabillonis, lì  01/12/2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

La presente determinazione verrà affissa all'albo pretorio on line del Comune all' indirizzo 
www.comune.pabillonis.vs.it   per 15 gg. consecutivi dal 01/12/2015 al 15/12/2015.
Contemporaneamente viene trasmessa
- al Segretario Comunale
- al Servizio Finanziario

Pabillonis, lì  01/12/2015

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

F.to Porru Mariangela

PER COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

Lì,  01/12/2015

L'impiegato incaricato

Comune di Pabillonis   Determinazione del Responsabile del Servizio   n. 703   del 01/12/2015



 

Comune di Pabillonis  
Provincia del Medio CampidanoALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE - AREA 

AMMINISTRATIVA - NR. 703 DEL 01/12/2015RESPONSABILE: Porru Mariangela 
 

 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA 
 

ASSEGNAZIONE N. 10 BORSE DI STUDIO  COMUNALI   
 STUDENTI RESIDENTI IN QUESTO COMUNE CHE HANNO CONSEGUITO IL 
DIPLOMA  DI SCUOLA SECONDARIA DI II° GRADO  NELL’AN NO SCOLASTICO 
2014/2015   
 

 
N°  

Ord. 

n° protocolo 
data 
protocollo 

punteggio iscrizione 
università 

importo  
 

1 7539 30/10/2015 99 SI €. 250,00 

2 7406 27/10/2015 90 SI €. 250,00 

3 7232 22/10/2015 88 SI €. 250,00 

4 7144 20/10/2015 84 SI €. 250,00 

5 7565 02/11/2015 78 SI €. 250,00 

6 7534 30/10/2015 76 SI €. 250,00 

7 7330 26/10/2015 72 SI €. 250,00 

8 7564 02/11/2015 64 SI €. 250,00 

9 7562 02/11/2015 91 NO €. 250,00 

10 7234 22/10/2015 82 NO €. 250,00 

11 7446 28/10/2015 77 NO / 

12 7331 26/10/2015 77 NO / 

13 7526 30/10/2015 77 NO / 

14 7496 29/10/2015 75 NO / 

15 7368 27/10/2015 75 NO / 

16 7233 22/10/2015 75 NO / 

17 7567 02/11/2015 75 NO / 

18 7131 19/10/2015 70 NO / 

19 7524 30/10/2015 68 NO / 

20 7490 29/10/2015 62 NO / 

 
 

 
     
 

L’Assessore alla Pubblica Istruzione                                           Il Responsabile del Ser vizio Amministrativo 
              F.to  Graziella Gambella                                                                           F.to  Mariangela Porru  


